
Profe Max 2
4.4 kW 14 de Octubre de 2024

1E

1,141 kWh $ 3,361

8 1,153 kWh $54

98.39 % BIMESTRE $ 3,307

$20,164.00 MXN $327.00 MXN $19,837.00 MXN

550 W 8 22.4 m 2



Propuesta 1 14 de Octubre de 2024 29 de Octubre de 2024

20240003

Profe Max 2  

8 Canadian Solar PV Module 550W

Subtotal $ 0.00

TOTAL (MXN) $ 0.00



1 $ 20,164.00 $ 327.00 $ 0.00 $ 19,837.00 $ 19,837.00 $ 19,837.00

2 $ 20,768.92 $ 336.81 $ 0.00 $ 20,432.11 $ 20,432.11 $ 40,269.11

3 $ 21,391.99 $ 346.91 $ 0.00 $ 21,045.07 $ 21,045.07 $ 61,314.18

4 $ 22,033.75 $ 357.32 $ 0.00 $ 21,676.43 $ 21,676.43 $ 82,990.61

5 $ 22,694.76 $ 368.04 $ 0.00 $ 22,326.72 $ 22,326.72 $ 105,317.33

6 $ 23,375.60 $ 379.08 $ 0.00 $ 22,996.52 $ 22,996.52 $ 128,313.85

7 $ 24,076.87 $ 390.46 $ 0.00 $ 23,686.42 $ 23,686.42 $ 152,000.26

8 $ 24,799.18 $ 402.17 $ 0.00 $ 24,397.01 $ 24,397.01 $ 176,397.27

9 $ 25,543.15 $ 414.23 $ 0.00 $ 25,128.92 $ 25,128.92 $ 201,526.19

10 $ 26,309.45 $ 426.66 $ 0.00 $ 25,882.79 $ 25,882.79 $ 227,408.97

11 $ 27,098.73 $ 439.46 $ 0.00 $ 26,659.27 $ 26,659.27 $ 254,068.24

12 $ 27,911.69 $ 452.64 $ 0.00 $ 27,459.05 $ 27,459.05 $ 281,527.29

13 $ 28,749.04 $ 466.22 $ 0.00 $ 28,282.82 $ 28,282.82 $ 309,810.11

14 $ 29,611.51 $ 480.21 $ 0.00 $ 29,131.30 $ 29,131.30 $ 338,941.41

15 $ 30,499.86 $ 494.62 $ 0.00 $ 30,005.24 $ 30,005.24 $ 368,946.65

16 $ 31,414.85 $ 509.46 $ 0.00 $ 30,905.40 $ 30,905.40 $ 399,852.05

17 $ 32,357.30 $ 524.74 $ 0.00 $ 31,832.56 $ 31,832.56 $ 431,684.62

18 $ 33,328.02 $ 540.48 $ 0.00 $ 32,787.54 $ 32,787.54 $ 464,472.15

19 $ 34,327.86 $ 556.70 $ 0.00 $ 33,771.16 $ 33,771.16 $ 498,243.32

20 $ 35,357.70 $ 573.40 $ 0.00 $ 34,784.30 $ 34,784.30 $ 533,027.62

21 $ 36,418.43 $ 590.60 $ 0.00 $ 35,827.83 $ 35,827.83 $ 568,855.45

22 $ 37,510.98 $ 608.32 $ 0.00 $ 36,902.66 $ 36,902.66 $ 605,758.11

23 $ 38,636.31 $ 626.57 $ 0.00 $ 38,009.74 $ 38,009.74 $ 643,767.85

24 $ 39,795.40 $ 645.36 $ 0.00 $ 39,150.04 $ 39,150.04 $ 682,917.89

25 $ 40,989.26 $ 664.72 $ 0.00 $ 40,324.54 $ 40,324.54 $ 723,242.43



Generación de energía

Enero-Febrero Marzo-Abril Mayo-Junio Julio-Agosto Septiembre-Octubre Noviembre-Diciembre

Generación de energía 1,225.3 1,404.9 1,466.3 1,350.7 1,237.9 1,200.3

Consumo actual 1,345.0 1,537.0 991.0 780.0 1,085.0 1,110.0


